Нашим постояным клиентам и тем, кто только собирается войти в их число, мы предлагаем АБСОЛЮТНО БЕСПЛАТНО новую версию программы “ТСТ-Клиент (персональный помощник грузоотправителю)”

Компютерная программа “ТСТ-Клиент”, разработана нашими специалистами спецально для облегчения и автоматизации работы клиентов

Преимущества программы:

· – Москва-товарная-Павелецкая.Краткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет. Указаное время – это время в пути следования. Поскольку ускореные поезда из Москвы отправляются не каждый день.Краткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет. Указаное время – это время в пути следования.

· – Москва-товарная-СмоленскаяКраткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет. Указаное время – это время в пути следования.

· – Кунцево-2Краткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет.

· – Москва-Товарная описание услуги – не более 5 строк.

· – Москва-товарная-Рязанская. Краткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет.

“ТСТ-Клиент 3.2”, разработана нашими специалистами спецально для облегчения и автоматизации работы клиентов.Краткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет. Указаное время – это время в пути следования. Поскольку ускореные поезда из Москвы отправляются не каждый день.

Предлагаем 2 варианта установки:

· ручная установка - скачать / zip-архив
Краткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет. казаное время – это время в пути следования. Поскольку ускореные поезда из Москвы отправляются не каждый день.Краткое описание услуги – не более 5 строк думаю вполне будет. Указаное время – это время в пути следования. Поскольку ускореные поезда из Москвы отправляются не каждый день.

· автоматическая установка - скачать / самораспаковывающийся файл 5.0 Мb Указаное время – это время в пути следования. Поскольку ускореные поезда из Москвы.

Внимание!

Теперь “ТСТ-Клиент3.2” позволяет расчитывать не только стоимость контейнерных перевозок, а так же производит расчет повагонных отправок

Следите за новостями на нашем сайте!

Просим Вас так же сообщать замечания и пожелания относительно работы программы нашим специалистам по тел.: +7 (495) 101-4035 или по адресу: info@tstehnology.ru